
中国邮政集团有限公司南京市分公司六合区分公司包裹快递揽收业

务外包项目中标候选人公示

（项目编号：JSNJCG-714）

一、公示日期：本中标候选人公示自 2024/7/16起，至 2024/7/19止

二、项目名称：中国邮政集团有限公司南京市分公司六合区分公司包裹快

递揽收业务外包项目

三、项目编号：JSNJCG-714

四、中标候选人排名(评审排序、投标人名称)：

第一中标候选人：南京嘉嘉贸易有限公司

第二中标候选人：江苏合邦供应链管理集团有限公司

第三中标候选人：安徽优氏速递股份有限公司

五、其他

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招

标人或招标代理提出,逾期不予受理。

六、联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司南京市分公司

招标代理：江苏德宁建设工程咨询有限公司

联系人：端工、胡工

电话：15061272652、13813382688

公示日期：2024-7-16


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T17:08:05+0800
	BJ
	ePolicy




